ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2018                                                                                                  № 20/198

пгт Пижанка

О внесении изменений в Регламент

Пижанской районной Думы Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области, районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Регламент Пижанской районной Думы Кировской области

(далее – Регламент), утвержденный решением Пижанской районной Думы от

30.09.2016 № 1/2 следующие изменения:

1.1. в части 6 статьи 4 Регламента слова «с учетом голосов, поданных в

письменном виде отсутствующими по уважительной причине депутатами»

исключить;

1.2. в части 7 статьи 46 Регламента слова «с учетом голосов, поданных

в письменном виде отсутствующими по уважительной причине депутатами»

исключить;

1.3. часть 6 статьи 50 Регламента исключить;

1.4. в статье 51 Регламента:

1.4.1. часть 9 исключить;

1.4.2. пункт 8 части 10 исключить.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района

для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Пижанской

районной Думы             Г.А. Бызов

Исполняющий полномочия

главы Пижанского района                                                            С.П. Мотовилов